
Uchwała nr VIII/70/11  
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 25 maja 2011 roku  
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady. 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1               
i § 64 ust. 1 Statutu Gminy Czempiń, Rada Miejska w Czempiniu uchwala,                  
co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr /6/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 2 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady paragraf 2 ustęp 1 otrzymuje 
brzmienie:  

     „Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia                        
w następującym składzie osobowym: 
1) Bartkowiak Zofia; 
2) Głochowiak Maciej;  
3) Grzelka Irena 
4) Krzyżostaniak Jerzy; 
5) Turno Stanisław; 
6) Wieliński Aleksander. 

 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 
  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Dotychczasowy skład Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, 

Zdrowia Rady Miejskiej w Czempiniu zmienia się w ten sposób, że do składu 

Komisji wchodzi radny Maciej Głochowiak – dotychczasowy członek Komisji 

Rewizyjnej.  

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.  


